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Vafalls, redan februari? 2017? 
Fyra sluskar hade denna dag begivit sig ut i mörker och kyla för att ta sig an den svåra uppgiften att 

hitta världens bästa whisky. Från Brännö hade dock antalet testare halverats. Orsaken var ohälsa och 

även om vi är säkra på att en liten dram hade jagat bort bacillusker och virusar - Men man skall vara 

försiktig när kroppen säger ifrån… 

 

 

Vad bjuder då herr Spyker oss som i bister, kylig kväll oss som 
trotsat mörkret den 10 februari 2017? 

 

Jo, tre anonyma glas! Ett med mörkt innehåll. Ett med ljust noch ett med en ännu ljusare vätska! 
Herr Spyker behagar duka upp till en blindtest med sina kamrater! Förnedringens tid är åter på 
dagordningen! 
 
Vi behöver bara säga landet de tre glasens innehåll kommer från. Enkelt, tror ni! 
 
 
Nä, här kom förslag på Belgien, Norge, Hawaii, Skottland, Lichtenstein och en hel hoper märkliga 
ställen. Inte en siffra rätt… 
 
Så när vi försöker beskriva vätskorna måste ni känna till att vi alltså till en början inte ens visste om 
det var whisky i glasen. 
 
Vi måste konstatera att två whiskybröder dessvärre inte kunde medverka denna kväll. Greve 
Silfverblad och Hamnkapten Nyman i Moseviken hade fått förhinder av hälsoskäl. Vi beklagar och 
önskar god bättring för de båda herrarna. Kanske hade dessa båda experter kunnat rätta till det dåliga 
gissningsresultatet. 
  

 
Nästa gång får nog herr Spyker ge oss en möjlighet att se pavorna om vi skall kunna gissa… 

 
Att whiskyn var svensk, taiwanesisk och indisk var det ju ingen som kunde tro. Det där med Taiwan 
som maltwhiskynation var ju ett skämt! Trodde man. 
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1. Box, Early Days 

    
 
Vi börjar med svensken. Ett namn man inte hört. En riktig blekfis! Box… Utan tvekan mycket naturlig, 

inget bjäfs med sherrytoner, blommighet, sötma eller torkad frukt! Men en rejäl rökare! 

Vad man kunde ana var att det var en relativt omogen rackare. Smaken nöp i tungroten och 

lagringstiden hade inte lyckats mjuka upp den lille, bleke tuffingen! 

Vi läste på lite om smaken. Enligt destilleriet skall det finnas smak av päron, honung och – 

ostronskal!!! Ingen av provarna brukar äta skalen på ostronen, men nu är det bara att börja! Det 

kommer visserligen att knastra en del i löständerna, men vi måste bara testa! 

Vi konstaterar att någon provare gärna satte denna märkliga blekfis som ETTA… Dock fanns det en 

provare (protokollföraren) som satte den sist. 

Men som protokollförare har man ett stort ansvar att inte favorisera sina egna kandidater. Det kommer 

ni att se i form av utdelade säckpipor och kiltar… 

För att vara en kortlagrad svensk virre måste den betraktas som klart godkänd! 

 
 

   

En liten basker utdelar vi för att det åtminstone var en som trodde att den var skotsk och kom från 

Islay.   
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2. Kavalan, Sherry Oak 
 

                                      
Nu snackar vi läcker maltwhisky, tycker protokollföraren! Härlig sötma och arom från någon sorts fat. 
Då morras det på andra ställen i soffan. - Nä, den här frökenwhiskyn var ingen höjdare!  
 
Åter skönt konstatera att smaken, likt baken är - delad. Protokollföraren med sin kärringsmak (där 
torkad frukt och sherryfat står högt på listan) börjar nu tro att allt är på väg att bli bättre och bättre dag 
för dag (eller flaska för flaska…) . 
 
Man förvånas dock av att det faktiskt plötsligt dyker upp en taiwanesisk virre som ändå är en riktigt 
trevlig bekantskap. Pikant sötaktig doft som på inget sätt är lika påträngande som röken hos kandidat 
nr 1! Vanilj och torkad frukt brukar vara ett säkert kort (för protokollförare med kärringsmak…) 
 

   

Klart att vi även ger en ”kanna” denna kandidat. För sin ypperliga imitation av en sherrylagrad 
skotte… 

 
 
 

 
 

3. Paul John, Edited 
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Ingenting på flaskan antyder att detta är en indisk maltwhisky. Inget inuti flaskan heller, faktiskt… 
Indien är ju ett stort whiskyland – vilket man kanske inte tror… Men det kan kanske ha att göra med 
att engelsmännen haft Indien som en ”koloni” under lång tid. Kanske gick man där i värmen och 
saknade en god malt och så snodde man med sig ett destilleri med pannor och hela uppsättningen. 
 
Och i takt med att Indien bryter sig loss ur fattigdomen och får såväl en växande medelklass och en 
mycket rik överklass så vill man ha något annat än India Pale Ale och Gin & Tonic att dricka så har 
man ju möjligheter i ett land med mer än en miljard innevånare… 
 
Dock har indierna lite problem med lagringen på fat. ”Änglarnas andel” är mycket stor i varma länder. 
Det dunstar mycket i värmen när det är mer än 50 grader varmt i lagren… 
 
Detta har dock vissa indiska destillerier vänt till något positivt. Man hävdar att mognadsprocessen går 
snabbare i Indien.  
– Det som tar 18 år i Skottland fixar vi på 12…  
Fan tro´t! 
 
Paul John betraktar vi som en god maltwhisky utan jättestor karaktär. Vi kan hålla med destilleriet om 
att det finns honung och choklad i doften och lite choklad i smaken. I övrigt ”maltig” och relativt neutral. 
 
Eftersom hemvisten för denna virre är Goa kan vi inte låta bli att vitsa till det och konstatera att Paul 
John tillhör de ”goa” whiskysorterna från Indien. 
 
 

 
 
Vad tilldelar man för bonus till en indisk whisky? En turban! 
.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Den här indiske idioten har missuppfattat det där om ”storleken har ingen betydelse”… Det är turbanen som är huvudsaken 
– trodde han! Bokstavligen… 
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Halvtidsvilan 
 

Ja, här gjorde vår fordonskonnässör oss inte besvikna. En läcker ”Africana” med perfekta tillbehör och 

kall öl satt som en smäck! 

 

Till kaffet serverade herr Spyker damsugare och ännu mer blindtest. Vi sköt från höften och trodde det 

var rom, tequila, calvados eller någon annan exotisk dryck. 

Och så fick vi svaret: Polsk vodka med caramel-smak! Jo, våra bröder i östra och sydöstra delarna av 

Europa kan göra brännvin av kottar, som Trollet Rulle sa… M a o de kan göra fantastiska smaker i sin 

vodka! 

 

Spyker Isaksson kan nu gå och glänsa i området vid Kulturhuset i sin kockmössa! 
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Vi har god ekonomi i sällskapet! 
Den 10 februari hade årets samtliga avgifter rullat in och nu har vi en trygg ekonomisk plattform att 
stå på. Det finns kr 13.422:08 på vårt konto. Hela bokföringen finns på hemsidan.  
 
Provningen i maj är redan betald! 
 
 

 

Nu drar vi åter en lans 
för vår nya, fina, korta adress till hemsidan. Trodde jag - Men den funkar inte längre! Fan ta 
idioterna som raderat den.  
Men vi har fått en ny kort adress: 

bit.do/branno 
 
 
 
 

 Gud bevare konungen och fastlandet! Samt Brännö, Asperö, 
Gotland och andra jävla öar… 
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Vi tackar fordonsstrategen, Spyker-ägaren och Slottsbergets egen tupp för 
fin provning! Vi ses i maj hos landkrabban och matrosen Fridén, troligen i 
Robert Dicksons Stiftelses lokal i Majorna.  
 

 
Häpp, tecknar eder förbundne 

 
Matrosen F                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ett samlarobjekt? 
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Gamla seriehjältar 

 
 
 

En bomb släpptes nyligen beträffande Bob Dylan 
Att herr Dylan visat sig väldigt synnerligen ointresserad av något så simpelt som ett Nobelpris har väl 
inte undgått någon. Men när han sent omsider kontaktade Svenska Akademien gjorde han det – via 
FAX! 
 
Detta har Internationella Faxakademien gjort ett stort nummer av. Den svenske presidenten i 
Svenska Faxakademien, Byggare Bert på Källängen, faxade sin albanske vän och nu kan vi läsa om att 
ytterligare en känd person valt faxen som sitt kommunikationsmedel. Ja, nu är vi ca 5 – 6 stycken i 
världen som använder fax. 

 
Det visade sig dock att Svenska Akdemien sedan länge skrotat sin fax, så Dylan faxade till Byggare 
Bert, som lade faxet i ett kuvert och skickade det via Kgl Postverket till Akademien.  
- Se där, ett bevis på att tekniken fungerar, skroderar Byggaren. Det tar bara en dryg vecka att få 
fram ett meddelande från USA till Sverige! 
 
- Just nu ser jag bara ett litet problem – storleken på det förbannade åbäket. Tänk om någon kunde 
uppfinna en grej man kan meddela sig med som är sådär 5 x 10 cm. Något man kunde ha i fickan, 
typ...  Och då menar jag inte en tändsticksask att tända en eld att göra röksignaler med! 
 
Och det skall vara en med snurrande nummerskiva! 
 

https://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjH4tibtOnQAhUGuRoKHf0BD3gQjRwIBw&url=http://www.hlsbs.com/do-you-really-need-that-fax-machine/&psig=AFQjCNFjoUNXMgMMPI76CaS6KNoMtPgMKQ&ust=1481451810990577
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Kartell-Kjell har begärt namnändring av den del av Brännö där han bor 
Det är ju märkligt, utropar Kartell-Kjell, min svåger, Byggare Bert, bor ju på Källängen och då tycker 
jag det är rimligt att området här på vägen mot Vassdal får namnet Kjellängen! För att undvika 
sammanblandning kan de väl döpa om området där uppe till Bertsängen eller liknande (med 
betoning på sängen.) 
 
Från greve S har samtidigt inkommit önskemål om att träddungarna bakom slottet på Kvigvallen skall 
heta Slottsskogen!  
 
Och att Spyker Isaksson numera bor på Slottsberget är ju helt fel… Det finns säkert någon klausul i 
adelskalendern att en helt vanlig ofrälse inte får göra som han vill. Vi föreslår att området på 
fastlandet där Spyker Isaksson numera huserar döps till Isaxängen! 
 
Då skall Moseviken fanimej heta Nymansängen, utropar hamnkaptenen.  
 
Från Sandvik mullrar skutskepparen att han kommer begära att Sanviksdalen blir St Bernerpasset! 
 
Själv begär jag blygsamt att Annedal byter namn till Jannedal! 
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Testa en av de oändligt många funktionerna man kan använda i Excel. Gör en slumptalsgenerator 
som du t ex kan använda för att skapa Lottorader. 
 
I vårt exempel nedan väljer vi cellen C3 (Excel bygger ju på de olika cellerna och de är uppbyggda 
med ett koordinatsystem för att identifiera varje cell) 
I C3 skriver vi =SLUMP.MELLAN(1;35) 
I cell B3 skriver vi ordet Slumptal. 
När du trycker på Enter väljer Excel ett tal mellan 1 och 35. I vårt exempel blev talet 30. 
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Ställ åter markören i C3, tryck Enter så väljer Excel ett nytt tal. Sedan är det bara att slumpa fram så 
många siffror du behöver för dina Lottorader! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det finns en cigarr som heter Statesman också 
 
 

 


